que el espectáculo “SE BUSCA MARIDO CAMA AFUERA” por realizarse los días 16, 
17, 24, 30, 31 de enero, 6, 7, 13, 27 y 28 de febrero 2026 en el Centro de 
Convenciones Bianca, sito en avenida Grau N.º 135, Barranco, teniendo como precio 
Super Vip el costo de S/143.00 (ciento cuarenta y tres y 00/100 Soles); como precio 
Vip el costo de S/121.00 (ciento veintiuno y 00/100 Soles); como precio Vip Lateral el 
costo de S/ 110.00 (ciento diez y 00/100 Soles); como precio 2do Piso Primera Linea 
el costo de S/ 94.00 (noventa y cuatro y 00/100 Soles); como precio Segundo piso el 
costo de S/ 94.00 (noventa y cuatro y 00/100 Soles); como precio de 2do Piso lateral 
Der. el costo de S/ 121.00 (ciento veintiuno y 00/100 Soles); como precio 2do Piso 
Lateral 2 Der. el costo de S/ 83.00 (ochenta y tres y 00/100 Soles); como precio 3er 
Piso el costo de S/ 83.00 (ochenta y tres y 00/100 Soles) y como precio Cultural el 
costo de S/ 51.00 (cincuenta y un y 00/100 Soles).